SHEET:  1  OF  1
ASSEMBLY
DATEDESCRIPTIONREV
初版A
210.70±0.2 OUT LINE
199.81 BEZEL OPEN
196.608 AA
6.60
8.196
1
26
.5
0±
0.
2
OU
T
LI
NE
1
17
.3
5
BE
ZE
L
OP
EN
1
14
.1
5
AA
3
.8
76
2
.
28 5.00±0.2
0.30±0.03(FPC+PI补强)
5
7.
75
±
0
.5
91.45±0.5 单层区
A K
单层区
24.50±0.07
0.50±0.03
0.35±0.05
25.50±0.10
3
.5
0±
0.
3元件区
高度
1.2mm
max
1024*600 DOTS
         ALL
36 6
M
A
X
E
N
E
L
E
C
T
R
O
N
IC
S
L
IM
IT
E
D
MX-B90HR50-IS10
MAXEN ELECTRONICS LIMITED
E
m
a
il: m
e
lo
d
y
.x
ia
@
m
a
x
e
n
-lc
d
d
is
p
la
y
.c
o
m
   H
ttp
://w
w
w
.m
a
x
e
n
-lc
d
d
is
p
la
y
.c
o
m
钢片补强T=0.2
3.
3±
0.
2
导
电
面
3.5±0.1
0.5±0.1
P*0.5±0.05
W*0.3±0.05
16
导电双面胶T=0.05
17
.8元件
区域
元件区覆
高温胶带
10
7.
5±
0.
5
5±
0.
2
补
强
面
15
17
.8
62
128.21±0.5
1.5MAX
FPC+PI补强=0.3
  钢化玻璃
    T=0.7
 SCA
T=0.2
ITO玻璃
 T=0.7
1.6±0.1
(SENSOR OD)215.43±0.2
(S
EN
SO
R
OD
)1
26
.9
2±
0.
2
丝印黑色
3M9495LE
T=0.175mm
不含双面胶
正视图
背视图
侧视图
7.
IC:GT911
6.
5.
4.
3.
2.
1.
技术参数：
工作电压：2.8V~3.3V
透光率：≥85%
表面硬度：≥6H
工作环境：-10℃~+60℃，≤90%RH
 Lens + ITO Glass + Adhesive + FPC
储存环境：-20℃~+70℃，≤90%RH
D
C
8 1246 57 3
D
C
B
A
1
A
6 578 24 3
DATERev
1.0
0.50mm
1 OF 1
MM
DATE
UNITS
APP:
GENERAL TOL.
APPROVALS
CHK:
DWN:
PAGE:
NOT TO SCALE
SCALE: 1 : 1
DATE:
LY 2018-12-07
HCT-GG090RX-3.0
Nature of Madification
原始版本
8.未注公差±0.2mm。
9.产品符合ROHS环保要求。
2018-10-25
RST(3.3V)
SCL(3.3V)
5
1
VDD(3.3V)
GND
INT(3.3V)4
3
2
NamePIN#
SDA(3.3V)
6
(0,0)
(1024,600)
2.0 2018-11-08按客户要求照手板壳盖板外形上下各加0.2,外形改为方形
(LENS OD)219.93±0.05
(L
EN
S
OD
)1
27
.9
2±
0.
05
(LENS VA)195.62±0.2
(L
EN
S
VA
)1
13
.1
6±
0.
2
13.66
5.
42
10.66
2.0 2018.11.12适配机壳更改外形
3.0 2018.12.07更改盖板,SENSOR外形
2.25
0.
58
4-
R1
.2
单面带胶补强,
T=0.9
	2. Revision Record
	3. General Specifications
	4.Outline.Drawing
	5. Absolute Maximum Ratings(Ta=25℃)
	5.1 Electrical Absolute Maximum Ratings.(Vss=0V ,T
	5.2 Environmental Absolute Maximum Ratings.
	6. Electrical Specifications and Timing Chart
	6.1.1 LCM Electrical characteristics(Vss=0V ,Ta=25
	5.3 LED backlight specification(VSS=0V ,Ta=25℃)